АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

       Бородинский сельсовет

         Ташлинского района

       Оренбургской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            23.09.2019 г  №  51-п
                         с. Бородинск
О начале отопительного сезона
2019-2020 гг. на      территории
Бородинского           сельсовета

       В соответствии с  пунктом 4 части 1 статьи 14 ФЗ от 06.10.2013 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.052011 № 354 абзацем 3 части 2 статьи 2 Федерального закона от 30.03.1999 № 52 « О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения»:
    1.Установить отопительный сезон 2019-2020годов на территории Бородинского сельсовета с 25.09.2019 года.
    2. Теплоснабжающим организациям приступить к отпуску тепловой энергии, теплоносителя.

   3. Всем потребителям тепловой энергии обеспечить прием тепловой энергии, теплоносителя.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
   5.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования                                        С.Ю.Ларионова

Разослано:   администрации района, прокурору района, в дело.